Главе Ширинского сельсовета
Ковалеву Ю. С.
Комиссия по правилам землепользования и застройки

Заключения

Комиссия по правилам землепользования и застройки сообщает, что рассмотрела представленные предложения по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки населенного пункта Шира муниципального образования Ширинский сельсовет пришла к выводу о том, что данные предложения соответствуют действительности и необходимы.
 Просим Вас рассмотреть вопрос о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки населенного пункта Шира муниципального образования Ширинский сельсовет в соответствии с представленными предложениями:
1. Земельный участок с кадастровым номером 19:11:010409:77, входящий в «Зону предприятий IV—V классов опасности», расположенную на углу ул. Конева, ул. Курортная, выделить и определить для него зону, как «Общественно-деловые зоны» ОД.

Зам председателя  комиссии                                                        С. В. Веселов

[bookmark: _GoBack]